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NOWOŚĆ! SPRZEDAŻ ALKOHOLU, PARK KULTUROWY NOWA HUTA 

Ogłoszenie podjęcia prac nad utworzeniem Parku Kulturowego Nowa 

Huta, ustalenie liczby punktów sprzedaży napojów zawierających 

powyżej 4,5% alkoholu oraz stworzenie elektronicznej platformy 

głosowania. Między innymi te tematy znalazły się w porządku obrad 

57. sesji Rady Miasta Krakowa. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

RADNI INTERPELUJĄ 

Bolesław Kosior zwrócił się do prezydenta z kilkoma pytaniami zgłoszonymi 

przez mieszkańców podczas dyżuru radnego, a dotyczącymi linii autobusowej 

nr 130. Radny pyta, czy planowane jest wydłużenie oraz zmiany trasy linii 

autobusowej nr 130 i czy w związku z remontem ul. Weissa uzasadnione jest 

przeniesienie linii autobusowej nr 130 z nowo wyremontowanej pętli na 

Azorach, na przystanek końcowy pod Galerią Bronowice. Cała interpelacja: 

www.bip.krakow.pl 

Radny Bolesław Kosior zgłosił również sprawę z dyżuru dotyczącą dwóch 

tablic znajdujących się w centrum Krakowa, wymagających usunięcia w ramach 

dekomunizacji przestrzeni publicznej. Obie tablice figurują w zestawieniu 

Wojewody Małopolskiego na temat komunistycznych tablic i pomników na 

terenie województwa małopolskiego. Treść interpelacji: www.bip.krakow.pl 

Wojciech Krzysztonek podziękował prezydentowi za decyzję w sprawie 

wstrzymania budowy bloku na os. Kolorowym (pomiędzy blokiem nr 25 a 

komisem samochodowym, przy rondzie Czyżyńskim). Jednocześnie prosi o 

 AKTUALNOŚCI: 

http://krakow.pl/aktualnosci/204998,30,komunikat,park_kulturowy_nowa_huta_na_sesji.html
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Boleslaw_Kosior_2016-10-27_1.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Boleslaw_Kosior_2016-10-27.PDF
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informację na temat dalszych działań, jakie planują podjąć władze miasta, by 

zablokować realizację tej inwestycji. 

 

110 LITRÓW KRWI NA 110-LECIE KS CRACOVIA 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa objął honorowym patronatem 

Mecz Derbowy Krwiodawców Cracovia-Wisła, który odbędzie się w 

sobotę, 5 listopada o godz. 11 na boisku LKS Zieleńczanka Zielonki. 

A także akcję krwiodawstwa „1916-2016 110 litrów krwi na 110-lecie 

KS Cracovia”.  

Krew będzie można oddawać na Rynku w Zielonkach w godzinach 11-15. 

 

APTEKARZE Z CRACOVIAE MERENTI 

Okręgowa Izba Aptekarska w Krakowie otrzymała z rąk 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera oraz 

Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego brązowy medal 

Cracoviae Merenti za ochronę życia i bezpieczeństwa mieszkańców 

Krakowa oraz należyty rozwój zawodu aptekarza.  

Więcej na:www.krakow.pl 

 

 

UTRZYMANIE SUCHEGO ZBIORNIKA, ODPADY, OPŁATY 

 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 14 

w sali Portretowej. 

 

Zaopiniują projekty uchwał w sprawie: pomocy finansowej dla Województwa 

Małopolskiego na utrzymanie suchego zbiornika retencyjnego Bieżanów na 

rzece Serafa, ustalenia zryczałtowanej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, 

a także zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy dla 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK 

http://krakow.pl/aktualnosci/204902,30,komunikat,aptekarze_z_cracoviae_merenti.html
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zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 

terytorium Gminy Miejskiej Kraków w okresie od 1 stycznia 2017 r. do 31 

grudnia 2017 r. 

PREZENTACJE PROJEKTÓW 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska odbędzie 

się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej, przy pl. 

Wszystkich Świętych. 

Radnym zaprezentowane zostaną projekty miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obszarów „Kolna - Obszar Łąkowy”, "Rejon 

ulic Tuchowskiej - Cechowej - Łużyckiej". Zaopiniują również projekt uchwały w 

sprawie ogłoszenia o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego pod 

nazwą Park Kulturowy Nowa Huta, a także w sprawie ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. przystąpienia do sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Rejon ulic 

Łokietka - Glogera''.  

Radni wysłuchają również informacji Prezydenta Miasta Krakowa na temat 

stanu zaawansowania prac planistycznych. 

ROZPATRZĄ SKARGI 

Komisja Rewizyjna odbędzie się w poniedziałek o godz. 15 w sali 303, 

przy pl. Wszystkich Świętych. 

Radni rozpatrzą skargi oraz pisma wpływające do komisji. 

JEDNOLITY TEKST UCHWAŁY 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenie 

tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
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warunków jego funkcjonowania będzie przedmiotem posiedzenia 

Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. 

Poza tym radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017. 

Komisja odbędzie się w poniedziałek o godz. 17 w sali Dietla, przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4. 

LICZBA KONCESJI 

Komisja Promocji i Turystyki odbędzie się w poniedziałek o godz. 17 w 

Pawilonie im. Stanisława Wyspiańskiego, przy pl. Wszystkich Świętych 

2. 

Radni omówią temat wydawania koncesji na sprzedaż alkoholu w Krakowie:  

liczbę, procedury wydawania koncesji oraz sposoby weryfikowania poprawnego 

prowadzenia ww. działalności oraz egzekwowanie przez Policję i Straż Miejską 

przestrzegania porządku i ciszy nocnej w Krakowie. 

Bieżący plan posiedzeń: www.bip.krakow.pl 

 

5 listopada, sobota 

DOMINIK JAŚKOWIEC WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 14:00 - otwarcie Integracyjnego Klubu Olsza, ul. Stanisława ze 

Skalbmierza 7 (zaproszenie: Śródmiejski Ośrodek Kultury) 

6 listopada, niedziela 

PRZEDSTAWICIEL RADY MIASTA KRAKOWA 

 Z KALENDARZA RMK 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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godz. 12:00 - uroczystość wręczenia nagród laureatom konkursu „Patroni 

krakowskich ulic – mała lub wielka historia, która kryje się za nazwiskiem na 

tabliczce” (zaproszenie: Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, Śródmiejska 

Biblioteka Publiczna w Krakowie) 

7 listopada, poniedziałek 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA  

godz. 9:00 - uroczystość wieńcząca obchody jubileuszu 140-lecia szkoły, ul. J. 

Popiełuszki 36 (zaproszenie: Dyrekcja, Rada Rodziców oraz Uczniowie Szkoły 

Podstawowej nr 124 im. Marii Skłodowskiej Curie w Krakowie) 

godz. 11:00 - 77. rocznica SONDERAKTION KRAKAU - aresztowania 

pracowników naukowych Uniwersytetu Jagiellońskiego i innych uczelni 

Krakowa, ul. Gołębia 24 (zaproszenie: Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

Przewodniczący  Kolegium Rektorów Szkół Wyższych Krakowa) 

 

Anna Prokop-Staszecka – godz. 15.30 – 16.30, Zarząd Wojewódzki PSL, ul. 

Batorego 2, tel. 12 633 74 30 

Łukasz Słoniowski – godz. 16.00 – 16.30, siedziba Zarządu Okręgowego w 

Krakowie „Prawo i Sprawiedliwość”, ul. Retoryka 7/1 

Krzysztof Durek – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p., pok. 301-302 

Bogusław Kośmider – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p., pok. 205. (Prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12 61 61 590). 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 DYŻURY RADNYCH: 5 listopada, piątek 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 


